Arsberéattelse fér Captor Scilla Global Equity
515602-9158

2023-12-31

Forvaltningsberattelse

Styrelsen och verkstéallande direktdr for Captor Fund Management AB, far hdrmed avge arsberéattelse fér perioden 2023-01-01 - 2023-12-31 avseende
Captor Scilla Global Equity, 515602-9158. Fonden startade 2019-02-12.

Fondens inriktning

Captor Scilla Global Equity ar en aktivt férvaltad fond som huvudsakligen placerar i globala aktier. Férvaltningsmetodiken baseras pa investeringar i
bolag som erbjuder ett attraktivt férhallande mellan férvéantad avkastning och risk jamfoért med den globala aktiemarknadens genomsnitt. Urvalet
baseras vidare pa aktiernas likviditet och volatilitet. Fondens totala risk paverkar strategins aktie-exponering. | en volatil marknad kan fonden halla en
stérre kassa. | lugnare marknad kan fonden i stéllet applicera en viss hdvstang. Aktieexponeringen kan variera mellan 50% och 120%. Férvaltningen &r
fokuserad pa att skapa 6veravkastning genom ett kontrollerat risktagande. Fondens férvaltningsmetodik &r robust och skiftar inte dver tid, vilket borgar
for en stabil och dver tid hdgre riskjusterad avkastning an med index-forvaltning eller fonder med fundamental aktieanalys. Innehaven i fonden screenas
for att sakerstalla att de foljer internationella normer och konventioner. Vidare investerar inte fonden i bolag dar mer an 5% av omsattningen kommer
fran fossila branslen.

Foérvaltningsresultat

Fondférmogenheten har &ndrats fran 432 mkr till 450 mkr, varav 1278 tkr utgér infléden, -6 233 tkr utfldden och 23 450 tkr arets resultat.
Arsavkastningen var 5.4 %.

Riskbeddmningsmetod

Fondens évergripande riskniva mats som en historisk Value-at-Risk ('VaR'), dér den berdknade sam- manlagda risknivan for fondens exponeringar inte
far dverstiga 3% av fondens véarde. VaR beréknas utifran ett konfidensintervall pa 95%, innehavsperioden &r en (1) affarsdag. VaR per balansdagen 0.9 %,
Hogsta VaR 0.96 %, Lagsta VaR 0.73 %, Genomsnittlig VaR 0.87 %

Fondens risker

Utdver den marknadsrisk som féljer av Fondens placeringsinriktning &r Fonden utsatt féor motpartsrisk, alltsa risken att motparten inte kommer uppfylla
sina skyldigheter till Fonden. Det kan till exempel ske genom att motparten inte betalar ett férbestamt belopp eller att inte leverera vardepapper i
enighet med ett avtal. Om mdjligt handlas derivatinstrument med en central motpart och sakerstélls pa daglig basis. Fér derivat som handlas enligt
bilaterala avtal krdvs motsvarande sakerhetshantering. Marginalsékerhetskrav avseende derivatinstrument samt risken att kunder inte betalar i tid kan
utgéra likviditetsrisk. Fonden hanterar risken genom kontinuerlig likviditetsprognos och majlighet till brygg- finansiering genom vérdepappersutlaning.
Fonden investerar i instrument utgivna i andra valutor &n fondens basvaluta, varfér valutarisk uppstar.

Handel med derivatinstrument

Fonden far anvanda derivatinstrument som ett led i placeringsinriktningen. Detta har genomférts med sakerstallda bilaterala derivat. Fonden far utnyttja
vardepapperslan, vilket skett i mindre omfattning under aret.

Varderingsprinciper

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivat véarderas till marknadsvarde motsvarande avslutspris pa balansdagen (2023-12-31). Om
balansdagen inte &r handelsdag anvénds pris frdn senaste handelsdagen fére balansdagen. Om pris inte kan erhallas eller &r missvisande enligt
fondbolagets beddmning, far vardering ske pa objektiv grund enligt allmént vedertagna varderingsprinciper.

Policy for aktiedgarengagemang

Bolaget handlar uteslutande i fondandelsdgarnas gemensamma intresse. Som grundregel kan sdgas att Bolaget utdvar sin rostratt da det finns en
motiverad grund for att réstningen har en gynnsam verkan pa vardeutvecklingen for fondernas innehav. Bolaget réstar alltid aktivt om fonden ager 5
procent eller mer av kapitalet och/eller résterna. Da Bolaget identifierar ett portféljbolag som systematiskt bryter mot internationella normer och
konventioner kommer bolaget uttrycka sitt aktiedgarengagemang genom att sélja innehavet. Bolaget har under aret inte deltagit eller utévat sin rostratt
i nagra av portféljbolagens bolagsstammor.

Jamforelseindex

Captor Scilla Global Equitys jamférelseindex &r S&P Global Low Volatility. Indexet utgérs av aktier fran en population som ligger véldigt néra fondens
investeringsuniversum, varfér det &r relevant att jamféra fonden med indexets utveckling. Fondens aktivitetsgrad méats med riskmattet Aktiv risk
(Tracking error). Aktiv risk beskriver hur mycket fondens avkastning svanger i varde i férhallande till sitt jamférelseindex. Fondens Aktiva risk var under
aret 5.5 %. Detta forklaras framst av att Fonden har en vasentligen ldgre total riskniva &n jamforelseindex samtidigt som Fonden avviker kraftigt fran
jamférelseindex i fraga om urval och viktschema.
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Resultatrakning

Belopp (tkr)

INTAKTER OCH VARDEFORANDRING
Vardeférandring pa éverlatbara vardepapper
Vardeférandring pa OTC-derivat
Rénteintakter

Utdelningar

Valutakursvinster och -férluster netto
Summa intdkter och vardeférandring
KOSTNADER

Forvaltningskostnader

- varav ersattning till fondbolaget
Réntekostnader

Ovriga finansiella kostnader

Ovriga kostnader

Summa kostnader

Arets resultat

Balansrakning

Belopp (tkr)
TILLGANGAR

Overlatbara vardepapper

OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvarde

Summa finansiella instrument med positivt marknadsvarde

Bankmedel och 6évriga likvida medel

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgdngar

Summa tillgangar

SKULDER

OTC-derivat med negativt marknadsvarde
Summa OTC-derivat med negativt marknadsvarde
Summa skulder

FONDFORMOGENHET

Foérandring av fondformdgenhet

Belopp (tkr)

Fondférmogenhet vid arets borjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Arets resultat enligt resultatrakningen
Utdelning

Fondférmoégenhet vid arets slut

Fondens innehav

Instrument Land/Kategori
Australia & New Zealand Australia
Bankin

ASX LTD Australia
Aurizon Holdings Ltd Australia
Brambles Ltd Australia
Commonwealth Bank of Australia
Australia

Cochlear Ltd Australia
Coles Group Ltd Australia
CSL Ltd Australia

Kvantitet/Nominellt
10 268

2402
71040
22870

2 555

1077
11865
747

[ v | SkJ9gSHhT-BJVZWJIBhT

2023-12-31

9834
2321
476

13 387
580
26 598

-1766
-1766
-1180
-42
-160
-3148
23 450

2023-12-31

445179
677

445 856
4 326
20

701

450 903

&l
61
61
450 292

2023
431797
1278

-6 233
23 450
0

450 292

Marknadsvérde
(tkr)

1815

1033
1841
2121

1948

2193
1303
1460

2022-12-31

144
-6773
626
n12
1377
6198

-1624
-1624
-324
-46
-178
-2172
4 026

2022-12-31

431367
2396
433763
488

162

491

434 904

3107
3107
3107
431797

2022

47 733
15908
-5 874
4 026

¢}

431797

Portféljandel
(%)

0.4

0.2
0.4
0.5
0.4

0.5
0.3
0.3



Instrument

Endeavour Group
Ltd/Australia

Insurance Australia Group Ltd
Medibank Pvt Ltd

National Australia Bank Ltd
Orica Ltd

Sonic Healthcare Ltd

Washington H Soul Pattinson
&

Suncorp Group Ltd
Telstra Corp Ltd
Westpac Banking Corp
Wesfarmers Ltd
Woolworths Group Ltd

Groupe Bruxelles Lambert SA

Constellation Software Inc 3
Alimentation Couche-Tard Inc
BCE Inc

Bank of Montreal

Bank of Nova Scotia/The
CCL Industries Inc

Canadian Imperial Bank of
Comm

Dollarama Inc

Descartes Systems Group
Inc/Th

Element Fleet Management
Corp

Empire Co Ltd
FirstService Corp

CGI Group Inc
Great-West Lifeco Inc
Hydro One Ltd

Intact Financial Corp
Loblaw Cos Ltd

Manulife Financial Corp
Metro Inc

National Bank of Canada
Power Corp of Canada

Restaurant Brands
Internationa

Royal Bank of Canada

Sun Life Financial Inc
TELUS Corp
Toronto-Dominion Bank/The
Toromont Industries Ltd
Thomson Reuters Corp
George Weston Ltd

TMX Group Ltd

Tryg A/S

Elisa OYJ
Sampo Oyj

Danone SA

Vinci SA

Edenred
EssilorLuxottica SA
Bouygues SA
Eiffage SA

Getlink SE

L'Oreal SA

Land/Kategori

Australia

Australia
Australia
Australia
Australia
Australia

Australia

Australia
Australia
Australia
Australia
Australia
Sum Australia
Belgium
Sum Belgium
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada

Canada

Canada

Canada

Canada

Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada

Canada

Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Sum Canada
Denmark
Sum Denmark
Finland
Finland
Sum Finland
France
France
France
France
France
France
France

France
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Kvantitet/Nominellt

32238

41878
70 082
8 298
14 540
3978
8 876

19 040
77 203
9538
3763
4 009

1556

81
2904
4749

1837
2836

3651
3594

3597
2018

10 338

3604
990
2154
6677
6 431
1477
2574
8 731
3825
2915
5676
3518

2715
3433
9 565
2962
1881
2220
1964
7 335

4761

3668
4 668

3310
1379
2853
860
4948
1338
9505
382

Marknadsvarde
(tkr)

1145

1616
1701
1737
1580
870
1983

1798
2085
1489
1464
1017
32199
1232
1232
o
1719
1879
1846
1387
1650
1738

2605
1704

1691

986
1612
2 319
2221
1937

2284
2504
1939
1990
2233
1631
2777

2759
1789
17n
1924
1656
3265
2451
1783
57 990
1043
1043
1704
2 053
3757
2159
1742
1717
1736
1876
1443
1750
1913

Portféljandel
(%)

0.3

0.4
0.4
0.4
0.4
0.2
0.4

0.4
0.5
0.3
0.3
0.2

7.2
0.3
0.3
0.0
0.4
0.4
0.4
0.3
0.4
0.4

0.6
0.4

0.4

0.2
0.4
0.5
0.5
0.4
0.5
0.6
0.4
0.4
0.5
0.4
0.6

0.6
0.4
0.4
0.4
0.4
0.7
0.5
0.4
12.9
0.2
0.2
0.4
0.5
0.8
05
0.4
0.4
0.4
0.4
0.3
0.4
0.4



Marknadsvéarde Portféljandel

Instrument Land/Kategori Kvantitet/Nominellt (tkr) (%)
Orange SA France 20 628 2 362 0.5
Sanofi France 1443 1439 0.3
Sodexo SA France 1494 1654 0.4
Sum France 19 791 4.4
Allianz SE Germany 805 2164 0.5
Beiersdorf AG Germany 1532 2 310 0.5
Bayerische Motoren Werke Germany 1424 1595 0.4
AG
Deutsche Boerse AG Germany 1175 2 435 0.5
Deutsche Telekom AG Germany 7 998 1933 0.4
GEA Group AG Germany 4 332 1814 0.4
Muenchener Germany 503 2 097 0.5
Rueckversicherungs-
SAP SE Germany 1372 2127 0.5
Symrise AG Germany 1482 1641 0.4
Talanx AG Germany 3333 2 395 0.5
Sum Germany 20 5M 4.6
Check Point Software Israel 1220 1874 0.4
Technolog
Sum Israel 1874 0.4
Assicurazioni Generali SpA Italy 8 451 1794 0.4
Infrastrutture Wireless ltalia Italy 13 334 1697 0.4
Mediobanca Banca di Credito Italy 15 250 1899 0.4
Fi
Poste Italiane SpA Italy 14 961 1708 0.4
Ferrari NV Italy 515 1752 0.4
Terna Rete Elettrica Nazionale Italy 17 658 1482 0.3
Sum Italy 10 332 2.3
Daito Trust Construction Co  Japan 1500 1739 0.4
Lt
Daiwa House Industry Co Ltd Japan 6 100 1848 0.4
Sekisui House Ltd Japan 5500 1222 0.3
Nisshin Seifun Group Inc Japan 14 300 1925 0.4
Yakult Honsha Co Ltd Japan 5200 1168 0.3
Suntory Beverage & Food Ltd Japan 4 400 1451 0.3
McDonald’'s Holdings Co Japan 6 700 2903 0.6
Japan L
Nissin Foods Holdings Co Ltd Japan 3900 1361 0.3
Hulic Co Ltd Japan 18 600 1948 0.4
Asahi Kasei Corp Japan 19 600 1444 0.3
Tosoh Corp Japan 12 400 1584 0.4
Kyowa Kirin Co Ltd Japan 8 600 1446 0.3
Sekisui Chemical Co Ltd Japan 1400 1643 0.4
Kao Corp Japan 4 700 1933 0.4
Takeda Pharmaceutical Co Ltd Japan 6 700 1926 0.4
Astellas Pharma Inc Japan 9 500 1136 0.3
Shionogi & Co Ltd Japan 3800 1832 0.4
Otsuka Holdings Co Ltd Japan 5400 2 026 0.4
Obic Co Ltd Japan 1200 2 068 0.5
USS Co Ltd Japan 9 300 1871 0.4
Otsuka Corp Japan 3800 1567 0.3
FUJIFILM Holdings Corp Japan 2 800 1683 0.4
Bridgestone Corp Japan 4 600 1905 0.4
AGC Inc Japan 4900 1820 0.4
Japan Post Holdings Co Ltd  Japan 20 200 1804 0.4
Hirose Electric Co Ltd Japan 1100 1246 0.3
Kyocera Corp Japan 13 200 1927 0.4
Japan Post Bank Co Ltd Japan 24 400 2 485 0.6
Canon Inc Japan 6 200 1592 0.4
Dai Nippon Printing Co Ltd Japan 6 700 1983 0.4
Nintendo Co Ltd Japan 3000 1566 0.3
Unicharm Corp Japan 4 200 1519 0.3
Aeon Co Ltd Japan 7 600 1698 0.4
Mitsubishi HC Capital Inc Japan 33000 2216 0.5

Daiwa Securities Group Inc Japan [ v | SkJ9gSHhT-BJVZWJShT 35100 2363 0.5




Instrument

Japan Exchange Group Inc
Tokyu Corp

East Japan Railway Co
West Japan Railway Co
Central Japan Railway Co

Kintetsu Group Holdings Co
Ltd

Yamato Holdings Co Ltd

NIPPON EXPRESS HOLDINGS
INC

ANA Holdings Inc

Nippon Telegraph &
Telephone C

KDDI Corp
Softbank Corp
Toho Co Ltd/Tokyo
SCSK Corp

Secom Co Ltd

Koninklijke Ahold Delhaize NV
Akzo Nobel NV

EXOR NV

Ferrovial SE

JDE Peet's NV

Koninklijke KPN NV

QIAGEN NV

Universal Music Group NV
Wolters Kluwer NV

DNB Bank ASA
Gjensidige Forsikring ASA
Orkla ASA

Telenor ASA

City Developments Ltd
Singapore Airlines Ltd
DBS Group Holdings Ltd
Wilmar International Ltd
Oversea-Chinese Banking
Corp L

Singapore Exchange Ltd
United Overseas Bank Ltd

Singapore
Telecommunications L

ACS Actividades de
Construccio

Industria de Diseno Textil SA
Red Electrica Corp SA
Telefonica SA

Essity AB

Industrivarden AB
Investor AB

Volvo AB

Baloise Holding AG
Barry Callebaut AG
EMS-Chemie Holding AG
Givaudan SA

Garmin Ltd

Helvetia Holding AG
Holcim AG

Chocoladefabriken Lindt &
Spru

Marknadsvarde

Land/Kategori Kvantitet/Nominellt (tkr)
Japan 1400 2 412
Japan 12 000 1465
Japan 3000 1730
Japan 4 000 1668
Japan 6 000 1525
Japan 4100 1300
Japan 8 500 1571
Japan 2900 1648
Japan 7 000 1519
Japan 170 000 2077
Japan 5600 1782
Japan 12 000 1497
Japan 3800 1285
Japan 10 200 2023
Japan 4 000 2 881
Sum Japan 88 231
Netherlands 5629 1627
Netherlands 1959 1629
Netherlands 2 060 2072
Netherlands 5144 1888
Netherlands 6732 1822
Netherlands 62 985 2182
Netherlands 3295 1439
Netherlands 5703 1636
Netherlands 1793 2 564
Sum Netherlands 16 859
Norway 9 769 2091
Norway 6 248 1161
Norway 25 813 2 016
Norway 9 581 1107
Sum Norway 6 375
Singapore 25700 1300
Singapore 53 900 2690
Singapore 10 600 2 695
Singapore 26 100 709
Singapore 25800 2 552
Singapore 17 000 1271
Singapore 10 600 2 295
Singapore 89 200 1676
Sum Singapore 15188
Spain 5192 2 317
Spain 4 389 1923
Spain 7 206 1194
Spain 41889 1645
Sum Spain 7 079
Sweden 4 009 1002
Sweden 5785 1902
Sweden 8203 1915
Sweden 7 999 2091
Sum Sweden 6 910
Switzerland 979 1544
Switzerland 77 1308
Switzerland 234 1907
Switzerland 41 1710
Switzerland 1556 20N
Switzerland 1mn 1624
Switzerland 2926 2312
Switzerland 12 1449
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Portféljandel
(%)
0.5
0.3
0.4
0.4
0.3
0.3

0.3
0.4

0.3
0.5

0.4
0.3
0.3
0.4
0.6
19.6
0.4
0.4
0.5
0.4
0.4
0.5
0.3
0.4
0.6
3.7
0.5
0.3
0.4
0.2
1.4
0.3
0.6
0.6
0.2
0.6

0.3
0.5
0.4

3.4
0.5

0.4
0.3
0.4

1.6
0.2
0.4
0.4
0.5

1.5
0.3
0.3
0.4
0.4
0.4
0.4
0.5
0.3



Instrument

Nestle SA

Novartis AG

Roche Holding AG
Swisscom AG

Swiss Prime Site AG

Zurich Insurance Group AG

AbbVie Inc
AmerisourceBergen Corp
Abbott Laboratories
Albertsons Cos Inc

Aflac Inc

Arthur J Gallagher & Co
Akamai Technologies Inc
Amgen Inc

Aon PLC

AutoZone Inc

Becton Dickinson and Co
Bristol-Myers Squibb Co

Broadridge Financial
Solutions

Boston Scientific Corp
Conagra Brands Inc
Cardinal Health Inc
Cboe Global Markets Inc
CDW Corp/DE

Church & Dwight Co Inc
Colgate-Palmolive Co
CME Group Inc

Costco Wholesale Corp
Campbell Soup Co
Copart Inc

Cisco Systems Inc
Cintas Corp

Quest Diagnostics Inc
Darden Restaurants Inc
Ecolab Inc

Fiserv Inc

General Mills Inc
Hologic Inc

Hormel Foods Corp
Hershey Co/The

International Business
Machine

Kellogg Co

Keurig Dr Pepper Inc
Kimberly-Clark Corp
Coca-Cola Co/The

Laboratory Corp of America
Hol

Mastercard Inc
McDonald's Corp
McKesson Corp

Mondelez International Inc
Marsh & McLennan Cos Inc
Merck & Co Inc

Motorola Solutions Inc
Nordson Corp

O'Reilly Automotive Inc
Otis Worldwide Corp
PepsiCo Inc

Procter & Gamble Co/The

Regeneron Pharmaceuticals
Inc

Land/Kategori
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Sum Switzerland
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States

United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States

United States
United States
United States
United States
United States

United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States

Kvantitet/Nominellt
1533

1665

621

364

251

316

1354
1267
1091
9 984
2201
720
1503
668
488
57
686
3370
825

3N3
4787
1921
1265
777
1746
2279
870
293
3696
3 560
3162
309
1065
931
958
1421
2562
1791
2729
867
1029

2267
510
1046
3 540
819

437
734
376

2575
897

1614
535
644
220
1834
1037
1172
206
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Marknadsvérde
(tkr)
1789
1691
1817
2204
2700
1663
25729
2109
2 616
1207
2308
1825
1628
1788
1934
1428
1482
1681
1738
1706

1809
1379
1947
2271
1776
1660
1826
1842
1944
1606
1754
1606
1872
1476
1538
1910
1898
1678
1286
881
1625
1692

1274
1712
1278
2 097
1871

1874
2188
1750
1875
1708
1769
1684
1710
2101
1650
1770
1726

1819

Portféljandel
(%)
0.4
0.4
0.4
0.5
0.6
0.4
5.7
0.5
0.6
0.3
0.5
0.4
0.4
0.4
0.4
0.3
0.3
0.4
0.4
0.4

0.4
0.3
0.4
0.5
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.3
0.3
0.4
0.4
0.4
0.3
0.2
0.4
0.4

0.3
0.4
0.3
0.5
0.4

0.4
0.5
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.5
0.4
0.4
0.4
0.4



Instrument

Rollins Inc

Roper Technologies Inc
Republic Services Inc
Starbucks Corp

J M Smucker Co/The
TJX Cos Inc/The

Globe Life Inc

Travelers Cos Inc/The
UnitedHealth Group Inc
Visa Inc

Verisk Analytics Inc
VeriSign Inc

Vertex Pharmaceuticals Inc
Waste Connections Inc
Waste Management Inc
Walmart Inc

W R Berkley Corp

Yum! Brands Inc

LANSBK 11/4 09/17/25
NDASS 109/18/24

Fx swap

Fx swap

Storsta emittenter

Emittent
THE SAGE GROUP PLC.

Thomson Reuters Corporation

Land/Kategori Kvantitet/Nominellt
United States 40M
United States 334
United States 1262
United States 1537
United States 1269
United States 1970
United States 1365
United States 851
United States 298
United States 682
United States 670
United States 691
United States 422
United States 1680
United States 1047

United States 938

United States 2 389
United States 1369
Sum United States
Sum Aktier
Sweden 2900 000
Sweden 3300 000
Sum Sweden
Sum Obligationer
Sum Overlatbara vardepapper som &r upptagna till handel p&
en reglerad marknad
-2100 000
1950 000

Sum Fx swap

Sum Ovriga finansiella instrument
Sum Finansiella instrument

Sum Ovriga tillgdngar och skulder
Total

McDonald's Holding Co Japan Ltd

Secom Co Ltd

BUNZL PUBLIC LIMITED COMPANY
Restaurant Brands International Inc.

Royal Bank of Canada
Swiss Prime Site AG
DBS Group Holdings Ltd

Singapore Airlines Limited

[ v | SkJ9gSHhT-BJVZWJIBhT

Marknadsvérde
(tkr)
1761

1830

2 092
1483
1612
1858
1670
1630
1577
1785
1609
1431
1726

2 521
1885
1487
1698
1798
124 035
439135
2819
3244
6 063
6 063
445198

0

-611

-61

-6n

444 587
5705
450 292

Portféljandel
(%)
0.4
0.4
0.5
0.3
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.3
0.4
0.6
0.4
0.3
0.4
0.4
27.5
975
0.6
0.7
1.3
1.3
98.9

0.0
-0.1
-01
-01
98.7
1.3
100.0

% av fond
0.9
0.7
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6



Nyckeltal

Fondensutveckling 2023 2022 2021 2020 2019
FONDENS UTVECKLING

Fondférmogenhet, mkr 450 432 418 333 367
- varav klass A o] o] 0] o] 3
- varav klass B 21 25 15 16 35
- varav klass C 429 407 403 317 329
- varav klass K 0 ¢} 0 0 ¢}
Andelsvarde klass A, sek 0 0 0 300 310.26
Andelsvarde klass B, sek 2511534  239.02 23763 18743 22492
Andelsvarde klass C, sek 130.6264 12385 122.67 96.39 115.24
Andelsvarde klass K, sek 379.7718  360.26 357 o] o]
Antal utestaende andelar, tusental 3 369.9206 3390 3348 3373 3019
- varav utestaende for klass A 0 0 0 0 9
- varav utestaende for klass B 83.5500 103 61 87 156
- varav utestaende for klass C 3286.2825 3286 3286 3286 2855
- varav utestaende for klass K 0.0881 (0] (0] (0] 0]
Totalavkastning Captor Scilla Global Equity, % 54 1 27.3 -16.4 15.2
Totalavkastning jamforelseindex, % 3.7 6.4 275 -15.5 121
RISKMATT

Total risk Captor Scilla Global Equity, % 6.8 9.2 14.8 13.4 6.5
Total risk jamforelseindex, % 7.7 12.8 15.4 15.9 10.1
Aktiv risk (Tracking error), % 5.5 8.5 8.3 7.9 6.4
Havstangsgrad genomsnittlig, % 96.6 94.4 96.2 78.9 106.7
Havstangsgrad hogsta, ar 103.9 109.6 1089 14.2 109.6
Havstangsgrad lagsta, ar 87.4 75.8 75.8 65.4 100.6
Genomsnittlig arsavkastning Captor Scilla Global Equity (2 ar), % 3.2 13.4 3.2 -2 17.2
Genomsnittlig arsavkastning Captor Scilla Global Equity (sedan start), % 5.6 5.6 7.3 -2 17.2
KOSTNADER

Forvaltningsavgift klass A, % - - - - 1.5
Forvaltningsavgift klass B, % 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75
Forvaltningsavgift klass C, % 0.38 0.375 0.375 0.375 0.375
Forvaltningsavgift klass K, % 0.43 0.425 0.425 - -
Transaktionskostnader, tkr 202 224 184 442 320
Transaktionskostnader, % 0.04 0.05 0.04 013 0.09

Insattning och uttagsavgift klass A, % - - - - -

Insattning och uttagsavgift klass B, % - - - - -

Insattning och uttagsavgift klass C, % 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2
Insattning och uttagsavgift klass K, % - - - - -
Forvaltningskostnad fér klass C berdknad for engangsinsattning om 10 000 kr 41.99 42.7 41.90 50.77 46.24
OVRIG INFORMATION

Omséattningshastighet 1.00 0.6 0.6 0.8 0.6

Riskmatten grundar sig normalt pa tva ars historik (24 observationer).

Redovisningsprinciper

Arsberattelsen har uppréattats i enlighet med lagen (2004:46) om vardepappersfonder och Finansinspektionens féreskrifter (FFFS 2013:9) om
vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning, ESMAs riktlinjer samt god redovisningssed.

Ersattningsprinciper

Fondbolagets styrelse antar arligen en ersattningspolicy. Férutom arlig éversyn gérs uppdatering ifall behov finns. Medarbetares ersattning ska enligt
policyn alltid ha en balans mellan fast och rérlig del. Policyn finns att tillgad pa bolagets hemsida https://captor.se/fonder

Bolaget har under aret i genomsnitt haft 14 anstéllda inklusive verkstallande direktér. Fondbolaget tillampar for tillféllet ingen form av rorlig ersattning.
Ingen avvikelse fran ersattningspolicyn har gjorts under perioden. Utbetalda ersattningar i kategorin sarskilt reglerad personal ingar den verkstallande
ledningen och risktagare. Det sammanlagda ersattningsbeloppet utbetalt till sarskilt reglerad personal uppgick till 4 142 tkr, varav ledande
befattningshavare 835 tkr, ansvariga for kontrollfunktioner 1648 tkr samt risktagare 1660 tkr.
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Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel 8.1, 8,2 och 8,2a i férordning

Produktnamn: Captor Scilla Global Equity.

Hallbar investering:
En investering i
ekonomisk
verksamhet som
bidrar till ett
miljémal eller socialt
mal. Forutsatt att
investeringen inte
orsakar betydande
skada for nagot
annat miljomal eller
socialt mal och att
investeringsobjekten
foljer praxis fér god
styrning.

EU taxonomin ar ett
klassificeringssystem
som laggs fram i
férordningen (EU)
2020/852, dér det
faststalls en
forteckning dver
miljomassigt hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Forordningen
faststdller inte nagon
forteckning Gver
socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Hallbara
investeringar med ett
miljéomal kan vara
forenliga med kraven
i taxonomin eller
inte.

(EU) 2019/2088 och artikel 6 férsta stycket i férordning (EU) 2020/852

Identifieringskod for juridiska personer: 5493006YUOIPV8X7R310

Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper

Hade denna finansiella produkt ett mal fér hallbar investering?

[ Ja XINej

[]pen framjade miljérelaterade och
sociala egenskaper dven om den inte hade
en hallbar investering som sitt mal, hade
den en andel pa ___ % hallbara
investeringar

[ _]pen gjorde hallbara investeringar
med ett miljomal:

|:| i ekonomiska verksamheter
som anses vara miljomassigt hallbara
enligt EU taxonomin
[ ] med ett miljémal i ekonomiska
verksamheter som anses miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

[ ] i ekonomiska verksamheter
som inte anses vara miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

[ ] med ett miljémal i ekonomiska
verksamheter som inte anses vara
miljomassigt hallbara enligt EU taxonomin.

|:| med ett socialt mal
[X] Den frimjade miljrelaterade och

sociala egenskaper, men gjorde inte nagra
hallbara investeringar

|:|Den gjorde hallbara investeringar
med ett socialt mal:

| vilken utstrickning fraimjades de miljorelaterade och/eller sociala egenskaperna av
denna finansiella produkt?

Fonden framjar miljorelaterade och sociala egenskaper genom att integrera miljo-, sociala-
och bolagsstyrningsfaktorer vid investeringsbeslut.

Fonden anvinder metoden ”“valja bort” for att minska hallbarhetsriskerna i fonden. En
hallbarhetsrisk innebar miljérelaterade, sociala eller styrningsrelaterade handelser eller
forhallanden som, om de skulle férverkligas, skulle kunna ha en negativ inverkan paga
investeringens  varde. Genom att exkludera olika typer av bolag i
investeringsbeslutsprocessen minskar hallbarhetsriskerna.

Fonden exkluderar produkter och tjanster associerade med identifierade hallbarhetsrisker

som exempelvis fossila brdnslen, kontroversiella vapen, vapen och/eller krigsmaterial,
alkohol, tobak och kommersiell spelverksamhet.

o Vilka resultat visade hallbarhetsindikatorerna?
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Hallbarhets-
indikatorer mater
uppnaendet av de
miljorelaterade eller
sociala egenskaper
som den finansiella
produkten framjar.

Captors normbaserade screening, dar alla innehav screenas for att sdkerstalla att de ar i linje
med FN Global Compact och OECD:s riktlinjer for multinationella foretag, delas av Captor
dataleverantor Sustainalytics upp i tre grupper. Den forsta gruppen ar innehav som rankas
som “Compliant”, det vill sdga att de stimde Overens med de internationella normerna och
konventionerna. Den andra gruppen ar innehav som hamnat pa “Watchlist”, vilket innebar
att Sustainalytics har uppmarksammat nagon typ av aktivitet som kan riskera att bryta mot
internationella normer och konventioner. Att ett bolag ligger pa watchlist behoéver inte
betyda att det bryter mot ovannamnda bestaimmelser, det kan i stdllet gilla en
engangshandelse som gor att Sustainalytics foljer bolagets utveckling. Captor bevakar
standigt de innehav som ligger pa watchlist och skulle Sustainalytics dndra klassificeringen
till non-compliant séljas innehavet. "Non-compliant” ar den sista gruppen, innehav som
brutit mot FN Global Compact och OECD:s riktlinjer for multinationella féretag klassificeras
till denna grupp.

Vid arets utgang var 98,3% av fondens innehav Compliant och 1,7% fanns pa Sustainalytics
"watchlist”. Captor bedémde under aret att de bolag som lag pa watchlist hanterade
fragorna som uppkommit pa ett [ampligt satt och inget av innehaven behovde darfor saljas.

Fondens Co2-intensitet var vid perioden slut 7,3 ton Co2/MSEK.

Under aret saldes ett bolag av, Sumitomo Corp, pa grund av 6kad andel omsattning relaterad
till Olja & gas.

Vad galler Science based target (SBT) sa hade 6% av fonden ett Net Zero mal, 71% hade inte
det, (Bolagen kan ha satt ett mal foér minskning av utslapp, men om de inte har rapporterat
detta till Science Based Target Initiative for godkdnnande, ingar det inte i denna berdkning)
22% var kategoriserade "Committed” vilket innebar att de registrerat sitt engagemang hos
Science based target Initiative (SBTi) och skickat in en form av ansdkan. Efter registrerat
engagemang har bolaget 24 manader pa sig att skicka in sitt utformade formular for
godkannande.

Ett bolag som satt ett "Near term” mal innebar utslappsminskningar for kommande 5-10 ar.
46% av fondens innehav har satt ett sadant mal, 10% var "Committed” till att géra det och
43% hade inte satt ett mal.

o Och jamfért med de forgdende perioderna?

2023 2022 2021
Normbaserad 98,3% 96,9% 99,6%
Screen - Compliant
Normbaserad 1,7% 3,1% 0,4%

Screen - Watchlist
CO2 intensitet

7,3 ton Co2/MSEK

7,2 ton CO2/MSEK

6,8 ton CO2/MSEK

Science based 6% Target set 4,8 Target set N/A
Target (Net Zero) 22% Committed 1% Committed

72% No target
Science based 47% Target set N/A N/A
Target (Near term) | 10% Committed

43% No target
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o Vilka var malen med de hallbara investeringar som den finansiella produkten
delvis gjorde, och hur bidrog den till hallbara investeringen till dessa mal?
Den finansiella produkten gjorde inga hallbara investeringar under referensperioden

Huvudsakliga o Pa vilket satt orsakade inte de hallbara investeringar som den finansiella

negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts
mest negativa
konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer
som ror miljo, sociala
fragor och

produkten delvis gjorde ndgon betydande skada for nagot miljomal eller socialt
mal med de hallbara investeringarna?

Den finansiella produkten gjorde inga hallbara investeringar under referensperioden.

Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser for héllbarhetsfaktorer?
Fonden beaktar hur negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer paverkas enligt

personalfragor, . ] N ]

respekt for artikel 7 (EU) 2019/2088 (Disclosureférordningen) och bolaget kommer att
manskliga rittigheter rapportera i enlighet med artikel 11(2) (EU) 2019/2088. mer information finns i
SamfffﬁSOf rérande Captors redogorelse for negativa konsekvenser for hallbar utveckling,
bekémpning av https://captor.se/hallbarhet/ eller lingre ned i rapporten.

korruption och

mutor.

Var de héllbara investeringarna anpassade till OECD:s riktlinjer fér multinationella
féretag och FN:s vdgledande principer for féretag och ménskliga réttigheter?
Samtliga investeringar genomgar en screening for att sdkerstélla att de inte bryter
mot internationella normer och konventioner som OECD:s riktlinjer for
multinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag och manskliga
rattigheter, daribland principerna och rattigheterna i de atta grundlaggande
konventionerna som anges i internationella arbetsorganisationen (ILO) deklaration
om grundldaggande principer och rattigheter i arbetslivet och i det internationella
regelverket for manskliga rattigheter. Captor anvander Sustainalytics som extern
leverantor av screeningtjanst. Fonden rapporterar hur stor del av fondens innehav
som ar i linje med ovan namnda normer och konventioner. Om ett bolag
systematiskt bryter mot internationella normer och konventioner kommer detta
innehav att saljas av.

Inget innehav har salts av under aret pa grund av brott mot internationella normer
och konventioner.

| EU taxonomin faststédlls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt
vilken taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada for EU-
taxonomins mal, och atfoljs av sarskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada ar endast tillamplig pa de av den
finansiella produktens underliggande investeringar som beaktar unionskriterierna
for de miljomadssigt hallbara ekonomiska verksamheterna. Den aterstaende delen
av denna finansiella produkt har underliggande investeringar som inte beaktar
unionskriterierna for miljomassigt hallbara ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hallbara investeringar far heller orsaka betydande skada for

nagra miljémal eller sociala mal

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser fér
hallbarhetsfaktorer?
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Fonden beaktar hur negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer paverkas enligt artikel 7

“ (EU) 2019/2088 (Disclosureférordningen) och bolaget kommer att rapportera i enlighet med
artikel 11(2) (EU) 2019/2088. Fonden beaktar i investeringsbeslut huvudsakliga negativa
konsekvenser for hallbarhetsfaktorer.

P& fondbolagets hemsida https://captor.se/hallbarhet/ finns mer information for bolagets
Due dilligence rutiner. Dar finns dven en beskrivning kring metod, 16pande kontroll och
aterrapportering. Fonden har sedan start beaktat olika typer av hallbarhetsfaktorer och dess
negativa samt positiva paverkan. Ar 2023 var forsta aret fonden rapporterade. Under 2022
har fondbolaget kompletterat med extern ESG data fran Sustainalytics for att i storre
omfattning kunna beakta huvudsakliga negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer i
fonden. Fondbolaget har ocksa tagit fram en intern metod f6ér att battre kunna moéta
rapporteringskraven i Disclosureforordningen. Mer information om hur negativa
konsekvenser beaktas beskrivs i redogorelsen som publiceras senast sista juni 2024.

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

Referensar 2023
Storsta investeringarna Sektor % tillgangar Land
THE SAGE GROUP PLC. Teknik 0,85% England
Thomson Reuters Corporation Teknik 0,72% Kanada
Nordea Hypotek AB Finans 0,72% Sverige
McDonald's Holding Co Japan Ltd Sallankopsvaror |0,64% Japan
Secom Co Ltd Industri 0,64% Japan
BUNZL PUBLIC LIMITED COMPANY Sallankopsvaror |0,63% England
Lansforsakringar Hypotek AB Finans 0,63% Sverige
Restaurant Brands International Inc. Sallankopsvaror (0,62% Kanada
Royal Bank of Canada Finans 0,61% Kanada
Swiss Prime Site AG Fastigheter 0,60% Schweiz
DBS Group Holdings Ltd Finans 0,60% Singapore
Singapore Airlines Limited Industri 0,60% Singapore
AmerisourceBergen Corporation Halsovard 0,58% USA
Dollarama Inc. Dagligvaror 0,58% Kanada
Wolters Kluwer N.V. Teknik 0,57% Nederlanderna

Hur stor var andelen hédllbarhetsrelaterade investeringar?
Den finansiella produkten gjorde inga hallbara investeringar under referensperioden

#

o Vad var tillgangsallokeringen?
Referensar 2023
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Forteckningen
innehaller de
investeringar som
utgor den finansiella
produktens storsta
andel investeringar
under
referensperioden

Taxonomiforenliga
verksamheter
uttrycks som en
andel av foljande:

- Omséttning
aterspeglar hur
"grona”
investeringsobjekten
ar idag.

- Kapitalutgifter visar
de grona
investeringar som
gjorts av
investeringsobjekten
, tex de som ar
relevanta for en
omstallning till en
gron ekonomi.

- Driftutgifter
aterspeglar
investeringsobjekten
s grona operativa
verksamheter.

Investeringar

Nr 2: Annat
0%

Nr 1: Anpassade till miljorelaterade och sociala egenskaper omfattar den
finansiella produktens investeringar som anvands for att uppna de
miljorelaterade och sociala egenskaper som framjas av den finansiella produkten.

Nr 2: Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som
varken ar anpassade till de miljérelaterade eller sociala egenskaper eller anses
som hallbara investeringar.

o lvilka sektorer gjordes investeringarna?
Fondens investeringar ar gjorda i sektorerna dagligvaror, industri, bank/finans, teknik,
hdlsovard, forsakring, sallankdpsvaror, kommunikation, ravaror, fastigheter och
infrastruktur.

I hur stor utstriackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal férenliga med

EU-taxonomin?
Den finansiella produkten gjorde inga hallbara investeringar under referensperioden.

o Gjorde den finansiella produkten nagon investering i fossil gas/karnkrafts
relaterade aktiviteter i linje med EU taxonomin??!

|:|Ja

|:| | fossil gas |:| | karnkraft

D Nej

11 Fossilgas och/eller kidrnenergirelaterad verksamhet kommer endast uppfylla EU taxonomin om den bidrar till
att begransa klimatférandringarna ("begransning av klimatférandringarna”) och inte orsakar betydande skada
fér nagot av malen for EU taxonomin — se forklarande anmarkning i vanstra marginalen. De fullstandiga
kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas och kdrnenergi som uppfyller EU-taxonomin faststalls i
kommissionens delegerade férordning (EU) 2022/1214.
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For att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for
fossilgas begrasningar
av utslapp och
overgang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala
branslen senast i
slutet av 2035. Nar
det gdller kdrnenergi
inkluderar kriterierna
omfattande
sakerhets- och
avfallshanterings-
regler.

Mojliggdrande
verksamheter gor det
direkt mojligt for
andra verksamheter
att bidra vasentligt till
ett miljomal.

Omstéllningsverksam
heter som det dnnu
inte finns
koldioxidsnala
alternativ tillgangliga
for och som bland
annat har
vaxthusgasutslapp pa
nivder som motsvarar
basta prestanda.

&

" Arhéllbara
investeringar med ett
miljomal som inte
beaktar kriterierna
for miljomassigt
hallbara ekonomiska
verksamheter enligt
forordningen (EU)
2020/852

Diagrammen nedan visar i gront procentandelen investeringar som var forenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns ndgon ldmplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statliga obligationer
dr*, visar den forsta grafen éverensstimmelsen med avseende pé alla den finansiella produktens
investeringar, inklusive statliga obligationer, medan den andra grafen visar éverensstdmmelsen endast
for den finansiella produkten som inte ér statliga obligationer.

1. Taxonomiférenlighet hos investeringar,
inklusive statliga obligationer*

Omsattning 0%

Kapitalutgifter 0%

Driftsutgifter o

0% 50% 100%
Taxonomiforenlig: Fossil gas
B Taxonomiforenlig: Karnkraft
B Taxonomiforenlig (ej fossil gas eller karnkraft)

2. Taxonomiforenlighet hos investeringar,
exklusive statliga obligationer*

Omsattning 0%
Kapitalutgifter 0%

Driftsutgifter

0% 50% 100%

Taxonomiforenlig: Fossil gas

B Taxonomiforenlig: Karnkraft

B Taxonomiforenlig (e fossil gas eller karnkraft)
Ej taxonomiférenlig

Ej taxonomiforenlig
Denna graf visar x% av totala investeringar.

| dessa diagram avses med “statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

o Vilken var andelen investeringar som gjordes i omstallningsverksamheter och
méjliggorande verksamheter?
0%

o Hur stor var procentandelen investeringar som var forenliga med EU-taxonomin
jamfort med tidigare referensperioder?
Andelen var 0% for samtliga referensperioder.

Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljémal som inte var férenliga med EU-
taxonomin?
Den finansiella produkten gjorde inga hallbara investeringar under referensperioden.

Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?
Den finansiella produkten gjorde inga hallbara investeringar under referensperioden.

Vilka investeringar var inkluderade i kategorin “annat”, vad var deras syfte och fanns det
nagra miljérelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

Kassa och swapar. Samtliga av fondens investeringar kontrolleras for att vara i linje med
fondens miljérelaterade och sociala minimiskyddsatgarder. Vid arets utgang var denna
kategori 0%.

Vilka atgirder har vidtagits fér att uppfylla de miljorelaterade eller sociala egenskaper
under referensperioden?

Fonden framjade miljorelaterade och sociala egenskaper genom att integrera miljo-, sociala-
och bolagsstyrningsfaktorer vid investeringsbeslut. Fonden anvande metoden "vilja bort”
for att minska hallbarhetsriskerna i fonden. Det innebar att fonden har exkluderat
investeringar i bolag med koppling till olika produkter och tjanster dar fonden identifierat
hallbarhetsrisker.
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Fonden framjar investeringar i bolag som efterlever internationella normer och
konventioner som UN Global Compact och OECD:s riktlinjer for multinationella féretag.
Fondens innehav granskas kontinuerligt for att sakerstalla att innehaven ligger i linje med
ovan namnda normer och konventioner. Fonden har under aret inte salt av nagot bolag pa
grund av att det systematiskt anses bryta mot internationella normer och konventioner.

Fonden har salt ett innehav da det fick en 6kad andel omsattning relaterad till olja & gas som
Overskrider fondens maxniva.

Genom att fonden har under aret screenat samtliga innehav och salt av de som inte nar upp
till fondens hallbarhetskriterier sa framjas saval miljomassiga- som sociala egenskaper.
Fonden kan darmed anses ha uppnatt sina angivna riktlinjer och standarder fér hallbarhet.

Vilka resultat hade denna finansiella produkt jamfort med referensvardet?
Fonden har inget jamforelseindex for att bedoma hur val fonden investerat for att framja
miljérelaterade- och sociala egenskaper

Vilka resultat hade den finansiella produkten jamfort med det breda marknadsindexet?
Captor Scilla Global Equity +5,5%
S&P Global Low Volatility Index +3,7%

[ G/ | SkJ9gSHhT-BJVZWJIBhT




Underskrifter

Stockholm den dag som framgar av var elektroniska signatur

Anders Rage Fredrik Edlund
Styrelseordférande Verkstallande direktor
Lars Lovgren Sten Schroder
Styrelseledamot Styrelseledamot

Var revisionsberéttelse har lamnats den dag som framgar av var elektroniska signatur
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Nilsson
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor
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  2024-02-23 12:16:04 CET
  151.236.206.215
  Lars Fredrik
  Edlund
  ryHoxBHhT
  1969-08-19
  Lars Fredrik Edlund
  196908190355
  


 
  2024-02-23 13:56:38 CET
  168.182.159.125
  Lars
  Lövgren
  BJJneBSn6
  1959-10-09
  Lars Lövgren
  195910096956
  


 
  2024-02-23 12:30:31 CET
  213.65.140.120
  Sten Sture Joakim
  Schröder
  rkypxHBha
  1962-02-20
  Sten Sture Joakim Schröder
  196202201171
  


Arsberéattelse fér Captor Scilla Global Equity
515602-9158

2023-12-31

Forvaltningsberattelse

Styrelsen och verkstéallande direktdr for Captor Fund Management AB, far hdrmed avge arsberéattelse fér perioden 2023-01-01 - 2023-12-31 avseende
Captor Scilla Global Equity, 515602-9158. Fonden startade 2019-02-12.

Fondens inriktning

Captor Scilla Global Equity ar en aktivt férvaltad fond som huvudsakligen placerar i globala aktier. Férvaltningsmetodiken baseras pa investeringar i
bolag som erbjuder ett attraktivt férhallande mellan férvéantad avkastning och risk jamfoért med den globala aktiemarknadens genomsnitt. Urvalet
baseras vidare pa aktiernas likviditet och volatilitet. Fondens totala risk paverkar strategins aktie-exponering. | en volatil marknad kan fonden halla en
stérre kassa. | lugnare marknad kan fonden i stéllet applicera en viss hdvstang. Aktieexponeringen kan variera mellan 50% och 120%. Férvaltningen &r
fokuserad pa att skapa 6veravkastning genom ett kontrollerat risktagande. Fondens férvaltningsmetodik &r robust och skiftar inte dver tid, vilket borgar
for en stabil och dver tid hdgre riskjusterad avkastning an med index-forvaltning eller fonder med fundamental aktieanalys. Innehaven i fonden screenas
for att sakerstalla att de foljer internationella normer och konventioner. Vidare investerar inte fonden i bolag dar mer an 5% av omsattningen kommer
fran fossila branslen.

Foérvaltningsresultat

Fondférmogenheten har &ndrats fran 432 mkr till 450 mkr, varav 1278 tkr utgér infléden, -6 233 tkr utfldden och 23 450 tkr arets resultat.
Arsavkastningen var 5.4 %.

Riskbeddmningsmetod

Fondens évergripande riskniva mats som en historisk Value-at-Risk ('VaR'), dér den berdknade sam- manlagda risknivan for fondens exponeringar inte
far dverstiga 3% av fondens véarde. VaR beréknas utifran ett konfidensintervall pa 95%, innehavsperioden &r en (1) affarsdag. VaR per balansdagen 0.9 %,
Hogsta VaR 0.96 %, Lagsta VaR 0.73 %, Genomsnittlig VaR 0.87 %

Fondens risker

Utdver den marknadsrisk som féljer av Fondens placeringsinriktning &r Fonden utsatt féor motpartsrisk, alltsa risken att motparten inte kommer uppfylla
sina skyldigheter till Fonden. Det kan till exempel ske genom att motparten inte betalar ett férbestamt belopp eller att inte leverera vardepapper i
enighet med ett avtal. Om mdjligt handlas derivatinstrument med en central motpart och sakerstélls pa daglig basis. Fér derivat som handlas enligt
bilaterala avtal krdvs motsvarande sakerhetshantering. Marginalsékerhetskrav avseende derivatinstrument samt risken att kunder inte betalar i tid kan
utgéra likviditetsrisk. Fonden hanterar risken genom kontinuerlig likviditetsprognos och majlighet till brygg- finansiering genom vérdepappersutlaning.
Fonden investerar i instrument utgivna i andra valutor &n fondens basvaluta, varfér valutarisk uppstar.

Handel med derivatinstrument

Fonden far anvanda derivatinstrument som ett led i placeringsinriktningen. Detta har genomférts med sakerstallda bilaterala derivat. Fonden far utnyttja
vardepapperslan, vilket skett i mindre omfattning under aret.

Varderingsprinciper

Fondens finansiella instrument inklusive skulder och derivat véarderas till marknadsvarde motsvarande avslutspris pa balansdagen (2023-12-31). Om
balansdagen inte &r handelsdag anvénds pris frdn senaste handelsdagen fére balansdagen. Om pris inte kan erhallas eller &r missvisande enligt
fondbolagets beddmning, far vardering ske pa objektiv grund enligt allmént vedertagna varderingsprinciper.

Policy for aktiedgarengagemang

Bolaget handlar uteslutande i fondandelsdgarnas gemensamma intresse. Som grundregel kan sdgas att Bolaget utdvar sin rostratt da det finns en
motiverad grund for att réstningen har en gynnsam verkan pa vardeutvecklingen for fondernas innehav. Bolaget réstar alltid aktivt om fonden ager 5
procent eller mer av kapitalet och/eller résterna. Da Bolaget identifierar ett portféljbolag som systematiskt bryter mot internationella normer och
konventioner kommer bolaget uttrycka sitt aktiedgarengagemang genom att sélja innehavet. Bolaget har under aret inte deltagit eller utévat sin rostratt
i nagra av portféljbolagens bolagsstammor.

Jamforelseindex

Captor Scilla Global Equitys jamférelseindex &r S&P Global Low Volatility. Indexet utgérs av aktier fran en population som ligger véldigt néra fondens
investeringsuniversum, varfér det &r relevant att jamféra fonden med indexets utveckling. Fondens aktivitetsgrad méats med riskmattet Aktiv risk
(Tracking error). Aktiv risk beskriver hur mycket fondens avkastning svanger i varde i férhallande till sitt jamférelseindex. Fondens Aktiva risk var under
aret 5.5 %. Detta forklaras framst av att Fonden har en vasentligen ldgre total riskniva &n jamforelseindex samtidigt som Fonden avviker kraftigt fran
jamférelseindex i fraga om urval och viktschema.





Resultatrakning

Belopp (tkr)

INTAKTER OCH VARDEFORANDRING
Vardeférandring pa éverlatbara vardepapper
Vardeférandring pa OTC-derivat
Rénteintakter

Utdelningar

Valutakursvinster och -férluster netto
Summa intdkter och vardeférandring
KOSTNADER

Forvaltningskostnader

- varav ersattning till fondbolaget
Réntekostnader

Ovriga finansiella kostnader

Ovriga kostnader

Summa kostnader

Arets resultat

Balansrakning

Belopp (tkr)
TILLGANGAR

Overlatbara vardepapper

OTC-derivatinstrument med positivt marknadsvarde

Summa finansiella instrument med positivt marknadsvarde

Bankmedel och 6évriga likvida medel

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Ovriga tillgdngar

Summa tillgangar

SKULDER

OTC-derivat med negativt marknadsvarde
Summa OTC-derivat med negativt marknadsvarde
Summa skulder

FONDFORMOGENHET

Foérandring av fondformdgenhet

Belopp (tkr)

Fondférmogenhet vid arets borjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Arets resultat enligt resultatrakningen
Utdelning

Fondférmoégenhet vid arets slut

Fondens innehav

Kvantitet/Nominellt

2023-12-31

9834
2321
476

13 387
580
26 598

-1766
-1766
-1180
-42
-160
-3148
23 450

2023-12-31

445179
677

445 856
4 326
20

701

450 903

&l
61
61
450 292

2023
431797
1278

-6 233
23 450
0

450 292

Marknadsvérde
(tkr)

Instrument Land/Kategori
Australia & New Zealand Australia
Bankin

ASX LTD Australia
Aurizon Holdings Ltd Australia
Brambles Ltd Australia
Commonwealth Bank of Australia
Australia

Cochlear Ltd Australia
Coles Group Ltd Australia
CSL Ltd Australia

10 268

2402
71040
22870

2 555

1077
11865
747

1815

1033
1841
2121

1948

2193
1303
1460

2022-12-31

144
-6773
626
n12
1377
6198

-1624
-1624
-324
-46
-178
-2172
4 026

2022-12-31

431367
2396
433763
488

162

491

434 904

3107
3107
3107
431797

2022

47 733
15908
-5 874
4 026

¢}

431797

Portféljandel
(%)

0.4

0.2
0.4
0.5
0.4

0.5
0.3
0.3





Instrument

Endeavour Group
Ltd/Australia

Insurance Australia Group Ltd
Medibank Pvt Ltd

National Australia Bank Ltd
Orica Ltd

Sonic Healthcare Ltd

Washington H Soul Pattinson
&

Suncorp Group Ltd
Telstra Corp Ltd
Westpac Banking Corp
Wesfarmers Ltd
Woolworths Group Ltd

Groupe Bruxelles Lambert SA

Constellation Software Inc 3
Alimentation Couche-Tard Inc
BCE Inc

Bank of Montreal

Bank of Nova Scotia/The
CCL Industries Inc

Canadian Imperial Bank of
Comm

Dollarama Inc

Descartes Systems Group
Inc/Th

Element Fleet Management
Corp

Empire Co Ltd
FirstService Corp

CGI Group Inc
Great-West Lifeco Inc
Hydro One Ltd

Intact Financial Corp
Loblaw Cos Ltd

Manulife Financial Corp
Metro Inc

National Bank of Canada
Power Corp of Canada

Restaurant Brands
Internationa

Royal Bank of Canada

Sun Life Financial Inc
TELUS Corp
Toronto-Dominion Bank/The
Toromont Industries Ltd
Thomson Reuters Corp
George Weston Ltd

TMX Group Ltd

Tryg A/S

Elisa OYJ
Sampo Oyj

Danone SA

Vinci SA

Edenred
EssilorLuxottica SA
Bouygues SA
Eiffage SA

Getlink SE

L'Oreal SA

Land/Kategori

Australia

Australia
Australia
Australia
Australia
Australia

Australia

Australia
Australia
Australia
Australia
Australia
Sum Australia
Belgium
Sum Belgium
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada

Canada

Canada

Canada

Canada

Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada

Canada

Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Canada
Sum Canada
Denmark
Sum Denmark
Finland
Finland
Sum Finland
France
France
France
France
France
France
France

France

Kvantitet/Nominellt

32238

41878
70 082
8 298
14 540
3978
8 876

19 040
77 203
9538
3763
4 009

1556

81
2904
4749

1837
2836

3651
3594

3597
2018

10 338

3604
990
2154
6677
6 431
1477
2574
8 731
3825
2915
5676
3518

2715
3433
9 565
2962
1881
2220
1964
7 335

4761

3668
4 668

3310
1379
2853
860
4948
1338
9505
382

Marknadsvarde
(tkr)

1145

1616
1701
1737
1580
870
1983

1798
2085
1489
1464
1017
32199
1232
1232
o
1719
1879
1846
1387
1650
1738

2605
1704

1691

986
1612
2 319
2221
1937

2284
2504
1939
1990
2233
1631
2777

2759
1789
17n
1924
1656
3265
2451
1783
57 990
1043
1043
1704
2 053
3757
2159
1742
1717
1736
1876
1443
1750
1913

Portféljandel
(%)

0.3

0.4
0.4
0.4
0.4
0.2
0.4

0.4
0.5
0.3
0.3
0.2

7.2
0.3
0.3
0.0
0.4
0.4
0.4
0.3
0.4
0.4

0.6
0.4

0.4

0.2
0.4
0.5
0.5
0.4
0.5
0.6
0.4
0.4
0.5
0.4
0.6

0.6
0.4
0.4
0.4
0.4
0.7
0.5
0.4
12.9
0.2
0.2
0.4
0.5
0.8
05
0.4
0.4
0.4
0.4
0.3
0.4
0.4





Marknadsvéarde Portféljandel

Instrument Land/Kategori Kvantitet/Nominellt (tkr) (%)
Orange SA France 20 628 2 362 0.5
Sanofi France 1443 1439 0.3
Sodexo SA France 1494 1654 0.4
Sum France 19 791 4.4
Allianz SE Germany 805 2164 0.5
Beiersdorf AG Germany 1532 2 310 0.5
Bayerische Motoren Werke Germany 1424 1595 0.4
AG
Deutsche Boerse AG Germany 1175 2 435 0.5
Deutsche Telekom AG Germany 7 998 1933 0.4
GEA Group AG Germany 4 332 1814 0.4
Muenchener Germany 503 2 097 0.5
Rueckversicherungs-
SAP SE Germany 1372 2127 0.5
Symrise AG Germany 1482 1641 0.4
Talanx AG Germany 3333 2 395 0.5
Sum Germany 20 5M 4.6
Check Point Software Israel 1220 1874 0.4
Technolog
Sum Israel 1874 0.4
Assicurazioni Generali SpA Italy 8 451 1794 0.4
Infrastrutture Wireless ltalia Italy 13 334 1697 0.4
Mediobanca Banca di Credito Italy 15 250 1899 0.4
Fi
Poste Italiane SpA Italy 14 961 1708 0.4
Ferrari NV Italy 515 1752 0.4
Terna Rete Elettrica Nazionale Italy 17 658 1482 0.3
Sum Italy 10 332 2.3
Daito Trust Construction Co  Japan 1500 1739 0.4
Lt
Daiwa House Industry Co Ltd Japan 6 100 1848 0.4
Sekisui House Ltd Japan 5500 1222 0.3
Nisshin Seifun Group Inc Japan 14 300 1925 0.4
Yakult Honsha Co Ltd Japan 5200 1168 0.3
Suntory Beverage & Food Ltd Japan 4 400 1451 0.3
McDonald’'s Holdings Co Japan 6 700 2903 0.6
Japan L
Nissin Foods Holdings Co Ltd Japan 3900 1361 0.3
Hulic Co Ltd Japan 18 600 1948 0.4
Asahi Kasei Corp Japan 19 600 1444 0.3
Tosoh Corp Japan 12 400 1584 0.4
Kyowa Kirin Co Ltd Japan 8 600 1446 0.3
Sekisui Chemical Co Ltd Japan 1400 1643 0.4
Kao Corp Japan 4 700 1933 0.4
Takeda Pharmaceutical Co Ltd Japan 6 700 1926 0.4
Astellas Pharma Inc Japan 9 500 1136 0.3
Shionogi & Co Ltd Japan 3800 1832 0.4
Otsuka Holdings Co Ltd Japan 5400 2 026 0.4
Obic Co Ltd Japan 1200 2 068 0.5
USS Co Ltd Japan 9 300 1871 0.4
Otsuka Corp Japan 3800 1567 0.3
FUJIFILM Holdings Corp Japan 2 800 1683 0.4
Bridgestone Corp Japan 4 600 1905 0.4
AGC Inc Japan 4900 1820 0.4
Japan Post Holdings Co Ltd  Japan 20 200 1804 0.4
Hirose Electric Co Ltd Japan 1100 1246 0.3
Kyocera Corp Japan 13 200 1927 0.4
Japan Post Bank Co Ltd Japan 24 400 2 485 0.6
Canon Inc Japan 6 200 1592 0.4
Dai Nippon Printing Co Ltd Japan 6 700 1983 0.4
Nintendo Co Ltd Japan 3000 1566 0.3
Unicharm Corp Japan 4 200 1519 0.3
Aeon Co Ltd Japan 7 600 1698 0.4
Mitsubishi HC Capital Inc Japan 33000 2216 0.5

Daiwa Securities Group Inc Japan 35100 2 363 0.5





Instrument

Japan Exchange Group Inc
Tokyu Corp

East Japan Railway Co
West Japan Railway Co
Central Japan Railway Co

Kintetsu Group Holdings Co
Ltd

Yamato Holdings Co Ltd

NIPPON EXPRESS HOLDINGS

INC
ANA Holdings Inc

Nippon Telegraph &
Telephone C

KDDI Corp
Softbank Corp
Toho Co Ltd/Tokyo
SCSK Corp

Secom Co Ltd

Koninklijke Ahold Delhaize NV

Akzo Nobel NV

EXOR NV

Ferrovial SE

JDE Peet's NV

Koninklijke KPN NV
QIAGEN NV

Universal Music Group NV
Wolters Kluwer NV

DNB Bank ASA
Gjensidige Forsikring ASA
Orkla ASA

Telenor ASA

City Developments Ltd
Singapore Airlines Ltd
DBS Group Holdings Ltd
Wilmar International Ltd
Oversea-Chinese Banking
Corp L

Singapore Exchange Ltd
United Overseas Bank Ltd

Singapore
Telecommunications L

ACS Actividades de
Construccio

Industria de Diseno Textil SA

Red Electrica Corp SA
Telefonica SA

Essity AB
Industrivarden AB
Investor AB
Volvo AB

Baloise Holding AG
Barry Callebaut AG
EMS-Chemie Holding AG
Givaudan SA

Garmin Ltd

Helvetia Holding AG
Holcim AG

Chocoladefabriken Lindt &
Spru

Land/Kategor
Japan
Japan
Japan
Japan
Japan

Japan

Japan

Japan

Japan
Japan

Japan
Japan
Japan
Japan
Japan

Sum Japan
Netherlands
Netherlands
Netherlands
Netherlands
Netherlands
Netherlands
Netherlands
Netherlands
Netherlands
Sum Netherlands
Norway
Norway
Norway
Norway
Sum Norway
Singapore
Singapore
Singapore
Singapore

Singapore

Singapore
Singapore

Singapore

Sum Singapore

Spain

Spain

Spain

Spain

Sum Spain
Sweden
Sweden
Sweden
Sweden
Sum Sweden
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Switzerland

Switzerland

Kvantitet/Nominellt
11400

12 000

3000

4 000

6 000

4100

8 500
2900

7 000
170 000

5600
12 000
3800
10 200
4 000

5629
1959
2060
5144
6732
62 985
3295
5703
1793

9769
6 248
25813
9 581

25700
53 900
10 600
26 100
25800

17 000
10 600
89 200

5192

4 389
7 206
41889

4 009
5785
8203
7 999

979
77
234
4
1556
17
2926

Marknadsvérde
(tkr)

2412

1465

1730

1668

1525

1300

1571
1648

1519
2077

1782
1497
1285
2023
2881
88 231
1627
1629
2072
1888
1822
2182
1439
1636
2 564
16 859
2 091
1161
2016
1107
6 375
1300
2690
2695
709
2552

1271
2295
1676

15188
2 317

1923
1194
1645
7 079
1002
1902
1915
2091
6 910
1544
1308
1907
1710
20mn
1624
2 312
1449

Portféljandel
(%)
0.5
0.3
0.4
0.4
0.3
0.3

0.3
0.4

0.3
0.5

0.4
0.3
0.3
0.4
0.6
19.6
0.4
0.4
0.5
0.4
0.4
0.5
0.3
0.4
0.6
3.7
0.5
0.3
0.4
0.2
1.4
0.3
0.6
0.6
0.2
0.6

0.3
0.5
0.4

3.4
0.5

0.4
0.3
0.4

1.6
0.2
0.4
0.4
0.5

1.5
0.3
0.3
0.4
0.4
0.4
0.4
0.5
0.3





Instrument

Nestle SA

Novartis AG

Roche Holding AG
Swisscom AG

Swiss Prime Site AG

Zurich Insurance Group AG

AbbVie Inc
AmerisourceBergen Corp
Abbott Laboratories
Albertsons Cos Inc

Aflac Inc

Arthur J Gallagher & Co
Akamai Technologies Inc
Amgen Inc

Aon PLC

AutoZone Inc

Becton Dickinson and Co
Bristol-Myers Squibb Co

Broadridge Financial
Solutions

Boston Scientific Corp
Conagra Brands Inc
Cardinal Health Inc
Cboe Global Markets Inc
CDW Corp/DE

Church & Dwight Co Inc
Colgate-Palmolive Co
CME Group Inc

Costco Wholesale Corp
Campbell Soup Co
Copart Inc

Cisco Systems Inc
Cintas Corp

Quest Diagnostics Inc
Darden Restaurants Inc
Ecolab Inc

Fiserv Inc

General Mills Inc
Hologic Inc

Hormel Foods Corp
Hershey Co/The

International Business
Machine

Kellogg Co

Keurig Dr Pepper Inc
Kimberly-Clark Corp
Coca-Cola Co/The

Laboratory Corp of America
Hol

Mastercard Inc
McDonald's Corp
McKesson Corp

Mondelez International Inc
Marsh & McLennan Cos Inc
Merck & Co Inc

Motorola Solutions Inc
Nordson Corp

O'Reilly Automotive Inc
Otis Worldwide Corp
PepsiCo Inc

Procter & Gamble Co/The

Regeneron Pharmaceuticals
Inc

Land/Kategori
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Switzerland
Sum Switzerland
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States

United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States

United States
United States
United States
United States
United States

United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States

Kvantitet/Nominellt
1533

1665

621

364

251

316

1354
1267
1091
9 984
2201
720
1503
668
488
57
686
3370
825

3N3
4787
1921
1265
777
1746
2279
870
293
3696
3 560
3162
309
1065
931
958
1421
2562
1791
2729
867
1029

2267
510
1046
3 540
819

437
734
376

2575
897

1614
535
644
220
1834
1037
1172
206

Marknadsvérde
(tkr)
1789
1691
1817
2204
2700
1663
25729
2109
2 616
1207
2308
1825
1628
1788
1934
1428
1482
1681
1738
1706

1809
1379
1947
2271
1776
1660
1826
1842
1944
1606
1754
1606
1872
1476
1538
1910
1898
1678
1286
881
1625
1692

1274
1712
1278
2 097
1871

1874
2188
1750
1875
1708
1769
1684
1710
2101
1650
1770
1726

1819

Portféljandel
(%)
0.4
0.4
0.4
0.5
0.6
0.4
5.7
0.5
0.6
0.3
0.5
0.4
0.4
0.4
0.4
0.3
0.3
0.4
0.4
0.4

0.4
0.3
0.4
0.5
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.3
0.3
0.4
0.4
0.4
0.3
0.2
0.4
0.4

0.3
0.4
0.3
0.5
0.4

0.4
0.5
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.5
0.4
0.4
0.4
0.4





Instrument

Rollins Inc

Roper Technologies Inc
Republic Services Inc
Starbucks Corp

J M Smucker Co/The
TJX Cos Inc/The

Globe Life Inc

Travelers Cos Inc/The
UnitedHealth Group Inc
Visa Inc

Verisk Analytics Inc
VeriSign Inc

Vertex Pharmaceuticals Inc
Waste Connections Inc
Waste Management Inc
Walmart Inc

W R Berkley Corp

Yum! Brands Inc

LANSBK 11/4 09/17/25
NDASS 109/18/24

Fx swap

Fx swap

Storsta emittenter

Emittent
THE SAGE GROUP PLC.

Thomson Reuters Corporation

Land/Kategori Kvantitet/Nominellt
United States 40M
United States 334
United States 1262
United States 1537
United States 1269
United States 1970
United States 1365
United States 851
United States 298
United States 682
United States 670
United States 691
United States 422
United States 1680
United States 1047

United States 938

United States 2 389
United States 1369
Sum United States
Sum Aktier
Sweden 2900 000
Sweden 3300 000
Sum Sweden
Sum Obligationer
Sum Overlatbara vardepapper som &r upptagna till handel p&
en reglerad marknad
-2100 000
1950 000

Sum Fx swap

Sum Ovriga finansiella instrument
Sum Finansiella instrument

Sum Ovriga tillgdngar och skulder
Total

McDonald's Holding Co Japan Ltd

Secom Co Ltd

BUNZL PUBLIC LIMITED COMPANY
Restaurant Brands International Inc.

Royal Bank of Canada
Swiss Prime Site AG
DBS Group Holdings Ltd

Singapore Airlines Limited

Marknadsvérde
(tkr)
1761

1830

2 092
1483
1612
1858
1670
1630
1577
1785
1609
1431
1726

2 521
1885
1487
1698
1798
124 035
439135
2819
3244
6 063
6 063
445198

0

-611

-61

-6n

444 587
5705
450 292

Portféljandel
(%)
0.4
0.4
0.5
0.3
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.3
0.4
0.6
0.4
0.3
0.4
0.4
27.5
975
0.6
0.7
1.3
1.3
98.9

0.0
-0.1
-01
-01
98.7
1.3
100.0

% av fond
0.9
0.7
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6





Nyckeltal

Fondensutveckling 2023 2022 2021 2020 2019
FONDENS UTVECKLING

Fondférmogenhet, mkr 450 432 418 333 367
- varav klass A o] o] 0] o] 3
- varav klass B 21 25 15 16 35
- varav klass C 429 407 403 317 329
- varav klass K 0 ¢} 0 0 ¢}
Andelsvarde klass A, sek 0 0 0 300 310.26
Andelsvarde klass B, sek 2511534  239.02 23763 18743 22492
Andelsvarde klass C, sek 130.6264 12385 122.67 96.39 115.24
Andelsvarde klass K, sek 379.7718  360.26 357 o] o]
Antal utestaende andelar, tusental 3 369.9206 3390 3348 3373 3019
- varav utestaende for klass A 0 0 0 0 9
- varav utestaende for klass B 83.5500 103 61 87 156
- varav utestaende for klass C 3286.2825 3286 3286 3286 2855
- varav utestaende for klass K 0.0881 (0] (0] (0] 0]
Totalavkastning Captor Scilla Global Equity, % 54 1 27.3 -16.4 15.2
Totalavkastning jamforelseindex, % 3.7 6.4 275 -15.5 121
RISKMATT

Total risk Captor Scilla Global Equity, % 6.8 9.2 14.8 13.4 6.5
Total risk jamforelseindex, % 7.7 12.8 15.4 15.9 10.1
Aktiv risk (Tracking error), % 5.5 8.5 8.3 7.9 6.4
Havstangsgrad genomsnittlig, % 96.6 94.4 96.2 78.9 106.7
Havstangsgrad hogsta, ar 103.9 109.6 1089 14.2 109.6
Havstangsgrad lagsta, ar 87.4 75.8 75.8 65.4 100.6
Genomsnittlig arsavkastning Captor Scilla Global Equity (2 ar), % 3.2 13.4 3.2 -2 17.2
Genomsnittlig arsavkastning Captor Scilla Global Equity (sedan start), % 5.6 5.6 7.3 -2 17.2
KOSTNADER

Forvaltningsavgift klass A, % - - - - 1.5
Forvaltningsavgift klass B, % 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75
Forvaltningsavgift klass C, % 0.38 0.375 0.375 0.375 0.375
Forvaltningsavgift klass K, % 0.43 0.425 0.425 - -
Transaktionskostnader, tkr 202 224 184 442 320
Transaktionskostnader, % 0.04 0.05 0.04 013 0.09

Insattning och uttagsavgift klass A, % - - - - -

Insattning och uttagsavgift klass B, % - - - - -

Insattning och uttagsavgift klass C, % 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2
Insattning och uttagsavgift klass K, % - - - - -
Forvaltningskostnad fér klass C berdknad for engangsinsattning om 10 000 kr 41.99 42.7 41.90 50.77 46.24
OVRIG INFORMATION

Omséattningshastighet 1.00 0.6 0.6 0.8 0.6

Riskmatten grundar sig normalt pa tva ars historik (24 observationer).

Redovisningsprinciper

Arsberattelsen har uppréattats i enlighet med lagen (2004:46) om vardepappersfonder och Finansinspektionens féreskrifter (FFFS 2013:9) om
vardepappersfonder, Finansinspektionens vagledning, ESMAs riktlinjer samt god redovisningssed.

Ersattningsprinciper

Fondbolagets styrelse antar arligen en ersattningspolicy. Férutom arlig éversyn gérs uppdatering ifall behov finns. Medarbetares ersattning ska enligt
policyn alltid ha en balans mellan fast och rérlig del. Policyn finns att tillgad pa bolagets hemsida https://captor.se/fonder

Bolaget har under aret i genomsnitt haft 14 anstéllda inklusive verkstallande direktér. Fondbolaget tillampar for tillféllet ingen form av rorlig ersattning.
Ingen avvikelse fran ersattningspolicyn har gjorts under perioden. Utbetalda ersattningar i kategorin sarskilt reglerad personal ingar den verkstallande
ledningen och risktagare. Det sammanlagda ersattningsbeloppet utbetalt till sarskilt reglerad personal uppgick till 4 142 tkr, varav ledande
befattningshavare 835 tkr, ansvariga for kontrollfunktioner 1648 tkr samt risktagare 1660 tkr.





Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel 8.1, 8,2 och 8,2a i férordning

Produktnamn: Captor Scilla Global Equity.

Hallbar investering:
En investering i
ekonomisk
verksamhet som
bidrar till ett
miljémal eller socialt
mal. Forutsatt att
investeringen inte
orsakar betydande
skada for nagot
annat miljomal eller
socialt mal och att
investeringsobjekten
foljer praxis fér god
styrning.

EU taxonomin ar ett
klassificeringssystem
som laggs fram i
forordningen (EU)
2020/852, dér det
faststalls en
forteckning over
miljomassigt hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Forordningen
faststdller inte nagon
forteckning Gver
socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter.
Hallbara
investeringar med ett
miljéomal kan vara
forenliga med kraven
i taxonomin eller
inte.

(EU) 2019/2088 och artikel 6 férsta stycket i férordning (EU) 2020/852

Identifieringskod for juridiska personer: 5493006YUOIPV8X7R310

Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper

Hade denna finansiella produkt ett mal fér hallbar investering?

[ Ja XINej

[]pen framjade miljérelaterade och
sociala egenskaper dven om den inte hade
en hallbar investering som sitt mal, hade
den en andel pa ___ % hallbara
investeringar

[ _]pen gjorde hallbara investeringar
med ett miljomal:

|:| i ekonomiska verksamheter
som anses vara miljomassigt hallbara
enligt EU taxonomin
|:| med ett miljomal i ekonomiska
verksamheter som anses miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

[ ] i ekonomiska verksamheter
som inte anses vara miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

[ ] med ett miljémal i ekonomiska
verksamheter som inte anses vara
miljomassigt hallbara enligt EU taxonomin.

|:| med ett socialt mal
[X] Den frimjade miljrelaterade och

sociala egenskaper, men gjorde inte nagra
hallbara investeringar

|:|Den gjorde hallbara investeringar
med ett socialt mal:

| vilken utstrickning fraimjades de miljorelaterade och/eller sociala egenskaperna av
denna finansiella produkt?

Fonden framjar miljorelaterade och sociala egenskaper genom att integrera miljo-, sociala-
och bolagsstyrningsfaktorer vid investeringsbeslut.

Fonden anvinder metoden ”“valja bort” for att minska hallbarhetsriskerna i fonden. En
hallbarhetsrisk innebar miljérelaterade, sociala eller styrningsrelaterade handelser eller
forhallanden som, om de skulle férverkligas, skulle kunna ha en negativ inverkan paga
investeringens  varde. Genom att exkludera olika typer av bolag i
investeringsbeslutsprocessen minskar hallbarhetsriskerna.

Fonden exkluderar produkter och tjanster associerade med identifierade hallbarhetsrisker

som exempelvis fossila brdnslen, kontroversiella vapen, vapen och/eller krigsmaterial,
alkohol, tobak och kommersiell spelverksamhet.

o Vilka resultat visade hallbarhetsindikatorerna?





Hallbarhets-
indikatorer mater
uppnaendet av de
miljorelaterade eller
sociala egenskaper
som den finansiella
produkten framjar.

Captors normbaserade screening, dar alla innehav screenas for att sdkerstalla att de ar i linje
med FN Global Compact och OECD:s riktlinjer for multinationella foretag, delas av Captor
dataleverantor Sustainalytics upp i tre grupper. Den forsta gruppen ar innehav som rankas
som “Compliant”, det vill sdga att de stimde Overens med de internationella normerna och
konventionerna. Den andra gruppen ar innehav som hamnat pa “Watchlist”, vilket innebar
att Sustainalytics har uppmarksammat nagon typ av aktivitet som kan riskera att bryta mot
internationella normer och konventioner. Att ett bolag ligger pa watchlist behoéver inte
betyda att det bryter mot ovannamnda bestaimmelser, det kan i stdllet gilla en
engangshandelse som gor att Sustainalytics foljer bolagets utveckling. Captor bevakar
standigt de innehav som ligger pa watchlist och skulle Sustainalytics dndra klassificeringen
till non-compliant séljas innehavet. "Non-compliant” ar den sista gruppen, innehav som
brutit mot FN Global Compact och OECD:s riktlinjer for multinationella féretag klassificeras
till denna grupp.

Vid arets utgang var 98,3% av fondens innehav Compliant och 1,7% fanns pa Sustainalytics
"watchlist”. Captor bedémde under aret att de bolag som lag pa watchlist hanterade
fragorna som uppkommit pa ett [ampligt satt och inget av innehaven behovde darfor saljas.

Fondens Co2-intensitet var vid perioden slut 7,3 ton Co2/MSEK.

Under aret saldes ett bolag av, Sumitomo Corp, pa grund av 6kad andel omsattning relaterad
till Olja & gas.

Vad galler Science based target (SBT) sa hade 6% av fonden ett Net Zero mal, 71% hade inte
det, (Bolagen kan ha satt ett mal foér minskning av utslapp, men om de inte har rapporterat
detta till Science Based Target Initiative for godkdnnande, ingar det inte i denna berdkning)
22% var kategoriserade "Committed” vilket innebar att de registrerat sitt engagemang hos
Science based target Initiative (SBTi) och skickat in en form av ansdkan. Efter registrerat
engagemang har bolaget 24 manader pa sig att skicka in sitt utformade formular for
godkannande.

Ett bolag som satt ett "Near term” mal innebar utslappsminskningar for kommande 5-10 ar.
46% av fondens innehav har satt ett sadant mal, 10% var "Committed” till att géra det och
43% hade inte satt ett mal.

o Och jamfért med de forgdende perioderna?

2023 2022 2021
Normbaserad 98,3% 96,9% 99,6%
Screen - Compliant
Normbaserad 1,7% 3,1% 0,4%

Screen - Watchlist
CO2 intensitet

7,3 ton Co2/MSEK

7,2 ton CO2/MSEK

6,8 ton CO2/MSEK

Science based 6% Target set 4,8 Target set N/A
Target (Net Zero) 22% Committed 1% Committed

72% No target
Science based 47% Target set N/A N/A
Target (Near term) | 10% Committed

43% No target






o Vilka var malen med de hallbara investeringar som den finansiella produkten
delvis gjorde, och hur bidrog den till hallbara investeringen till dessa mal?
Den finansiella produkten gjorde inga hallbara investeringar under referensperioden

Huvudsakliga o Pa vilket satt orsakade inte de hallbara investeringar som den finansiella

negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts
mest negativa
konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer
som ror miljo, sociala
fragor och

produkten delvis gjorde ndgon betydande skada for nagot miljomal eller socialt
mal med de hallbara investeringarna?

Den finansiella produkten gjorde inga hallbara investeringar under referensperioden.

Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser for héllbarhetsfaktorer?
Fonden beaktar hur negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer paverkas enligt

personalfragor, . ] N ]

respekt for artikel 7 (EU) 2019/2088 (Disclosureférordningen) och bolaget kommer att
manskliga rittigheter rapportera i enlighet med artikel 11(2) (EU) 2019/2088. mer information finns i
SamfffﬁSOf rérande Captors redogorelse for negativa konsekvenser for hallbar utveckling,
bekémpning av https://captor.se/hallbarhet/ eller lingre ned i rapporten.

korruption och

mutor.

Var de héllbara investeringarna anpassade till OECD:s riktlinjer fér multinationella
féretag och FN:s vdgledande principer for féretag och ménskliga réttigheter?
Samtliga investeringar genomgar en screening for att sdkerstélla att de inte bryter
mot internationella normer och konventioner som OECD:s riktlinjer for
multinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag och manskliga
rattigheter, daribland principerna och rattigheterna i de atta grundlaggande
konventionerna som anges i internationella arbetsorganisationen (ILO) deklaration
om grundldaggande principer och rattigheter i arbetslivet och i det internationella
regelverket for manskliga rattigheter. Captor anvander Sustainalytics som extern
leverantor av screeningtjanst. Fonden rapporterar hur stor del av fondens innehav
som ar i linje med ovan namnda normer och konventioner. Om ett bolag
systematiskt bryter mot internationella normer och konventioner kommer detta
innehav att saljas av.

Inget innehav har salts av under aret pa grund av brott mot internationella normer
och konventioner.

| EU taxonomin faststédlls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt
vilken taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada for EU-
taxonomins mal, och atfoljs av sarskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada ar endast tillamplig pa de av den
finansiella produktens underliggande investeringar som beaktar unionskriterierna
for de miljomadssigt hallbara ekonomiska verksamheterna. Den aterstaende delen
av denna finansiella produkt har underliggande investeringar som inte beaktar
unionskriterierna for miljomassigt hallbara ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hallbara investeringar far heller orsaka betydande skada for

nagra miljémal eller sociala mal

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser fér
hallbarhetsfaktorer?





Fonden beaktar hur negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer paverkas enligt artikel 7

“ (EU) 2019/2088 (Disclosureférordningen) och bolaget kommer att rapportera i enlighet med
artikel 11(2) (EU) 2019/2088. Fonden beaktar i investeringsbeslut huvudsakliga negativa
konsekvenser for hallbarhetsfaktorer.

P& fondbolagets hemsida https://captor.se/hallbarhet/ finns mer information for bolagets
Due dilligence rutiner. Dar finns dven en beskrivning kring metod, 16pande kontroll och
aterrapportering. Fonden har sedan start beaktat olika typer av hallbarhetsfaktorer och dess
negativa samt positiva paverkan. Ar 2023 var forsta aret fonden rapporterade. Under 2022
har fondbolaget kompletterat med extern ESG data fran Sustainalytics for att i storre
omfattning kunna beakta huvudsakliga negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer i
fonden. Fondbolaget har ocksa tagit fram en intern metod f6ér att battre kunna moéta
rapporteringskraven i Disclosureforordningen. Mer information om hur negativa
konsekvenser beaktas beskrivs i redogorelsen som publiceras senast sista juni 2024.

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

Referensar 2023
Storsta investeringarna Sektor % tillgangar Land
THE SAGE GROUP PLC. Teknik 0,85% England
Thomson Reuters Corporation Teknik 0,72% Kanada
Nordea Hypotek AB Finans 0,72% Sverige
McDonald's Holding Co Japan Ltd Sallankopsvaror |0,64% Japan
Secom Co Ltd Industri 0,64% Japan
BUNZL PUBLIC LIMITED COMPANY Sallankopsvaror |0,63% England
Lansforsakringar Hypotek AB Finans 0,63% Sverige
Restaurant Brands International Inc. Sallankopsvaror (0,62% Kanada
Royal Bank of Canada Finans 0,61% Kanada
Swiss Prime Site AG Fastigheter 0,60% Schweiz
DBS Group Holdings Ltd Finans 0,60% Singapore
Singapore Airlines Limited Industri 0,60% Singapore
AmerisourceBergen Corporation Halsovard 0,58% USA
Dollarama Inc. Dagligvaror 0,58% Kanada
Wolters Kluwer N.V. Teknik 0,57% Nederlanderna

Hur stor var andelen hédllbarhetsrelaterade investeringar?
Den finansiella produkten gjorde inga hallbara investeringar under referensperioden

#

o Vad var tillgangsallokeringen?
Referensar 2023





Forteckningen
innehaller de
investeringar som
utgor den finansiella
produktens storsta
andel investeringar
under
referensperioden

Taxonomiforenliga
verksamheter
uttrycks som en
andel av foljande:

- Omséttning
aterspeglar hur
"grona”
investeringsobjekten
ar idag.

- Kapitalutgifter visar
de grona
investeringar som
gjorts av
investeringsobjekten
, tex de som ar
relevanta for en
omstallning till en
gron ekonomi.

- Driftutgifter
aterspeglar
investeringsobjekten
s grona operativa
verksamheter.

Investeringar

Nr 2: Annat
0%

Nr 1: Anpassade till miljorelaterade och sociala egenskaper omfattar den
finansiella produktens investeringar som anvands for att uppna de
miljorelaterade och sociala egenskaper som framjas av den finansiella produkten.

Nr 2: Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som
varken ar anpassade till de miljérelaterade eller sociala egenskaper eller anses
som hallbara investeringar.

o lvilka sektorer gjordes investeringarna?
Fondens investeringar ar gjorda i sektorerna dagligvaror, industri, bank/finans, teknik,
hdlsovard, forsakring, sallankdpsvaror, kommunikation, ravaror, fastigheter och
infrastruktur.

I hur stor utstriackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal férenliga med

EU-taxonomin?
Den finansiella produkten gjorde inga hallbara investeringar under referensperioden.

o Gjorde den finansiella produkten nagon investering i fossil gas/karnkrafts
relaterade aktiviteter i linje med EU taxonomin??!

|:|Ja

|:| | fossil gas |:| | karnkraft

D Nej

11 Fossilgas och/eller kidrnenergirelaterad verksamhet kommer endast uppfylla EU taxonomin om den bidrar till
att begransa klimatférandringarna ("begransning av klimatférandringarna”) och inte orsakar betydande skada
fér nagot av malen for EU taxonomin — se forklarande anmarkning i vanstra marginalen. De fullstandiga
kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas och kdrnenergi som uppfyller EU-taxonomin faststalls i
kommissionens delegerade férordning (EU) 2022/1214.





For att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for
fossilgas begrasningar
av utslapp och
overgang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala
branslen senast i
slutet av 2035. Nar
det gdller kdrnenergi
inkluderar kriterierna
omfattande
sakerhets- och
avfallshanterings-
regler.

Mojliggdrande
verksamheter gor det
direkt mojligt for
andra verksamheter
att bidra vasentligt till
ett miljomal.

Omstéllningsverksam
heter som det dnnu
inte finns
koldioxidsnala
alternativ tillgangliga
for och som bland
annat har
vaxthusgasutslapp pa
nivder som motsvarar
basta prestanda.

&

" Arhéllbara
investeringar med ett
miljomal som inte
beaktar kriterierna
for miljomassigt
hallbara ekonomiska
verksamheter enligt
forordningen (EU)
2020/852

Diagrammen nedan visar i gront procentandelen investeringar som var forenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns ndgon ldmplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statliga obligationer
dr*, visar den forsta grafen éverensstimmelsen med avseende pé alla den finansiella produktens
investeringar, inklusive statliga obligationer, medan den andra grafen visar éverensstdmmelsen endast
for den finansiella produkten som inte ér statliga obligationer.

1. Taxonomiférenlighet hos investeringar,
inklusive statliga obligationer*

Omsattning 0%

Kapitalutgifter 0%

Driftsutgifter o

0% 50% 100%
Taxonomiforenlig: Fossil gas
B Taxonomiforenlig: Karnkraft
B Taxonomiforenlig (ej fossil gas eller karnkraft)

2. Taxonomiforenlighet hos investeringar,
exklusive statliga obligationer*

Omsattning 0%
Kapitalutgifter 0%

Driftsutgifter

0% 50% 100%

Taxonomiforenlig: Fossil gas

B Taxonomiforenlig: Karnkraft

B Taxonomiforenlig (e fossil gas eller karnkraft)
Ej taxonomiférenlig

Ej taxonomiforenlig
Denna graf visar x% av totala investeringar.

| dessa diagram avses med “statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

o Vilken var andelen investeringar som gjordes i omstallningsverksamheter och
méjliggorande verksamheter?
0%

o Hur stor var procentandelen investeringar som var forenliga med EU-taxonomin
jamfort med tidigare referensperioder?
Andelen var 0% for samtliga referensperioder.

Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljémal som inte var férenliga med EU-
taxonomin?
Den finansiella produkten gjorde inga hallbara investeringar under referensperioden.

Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?
Den finansiella produkten gjorde inga hallbara investeringar under referensperioden.

Vilka investeringar var inkluderade i kategorin “annat”, vad var deras syfte och fanns det
nagra miljérelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

Kassa och swapar. Samtliga av fondens investeringar kontrolleras for att vara i linje med
fondens miljérelaterade och sociala minimiskyddsatgarder. Vid arets utgang var denna
kategori 0%.

Vilka atgirder har vidtagits fér att uppfylla de miljorelaterade eller sociala egenskaper
under referensperioden?

Fonden framjade miljorelaterade och sociala egenskaper genom att integrera miljo-, sociala-
och bolagsstyrningsfaktorer vid investeringsbeslut. Fonden anvande metoden "vilja bort”
for att minska hallbarhetsriskerna i fonden. Det innebar att fonden har exkluderat
investeringar i bolag med koppling till olika produkter och tjanster dar fonden identifierat
hallbarhetsrisker.





.

Fonden framjar investeringar i bolag som efterlever internationella normer och
konventioner som UN Global Compact och OECD:s riktlinjer for multinationella féretag.
Fondens innehav granskas kontinuerligt for att sakerstalla att innehaven ligger i linje med
ovan namnda normer och konventioner. Fonden har under aret inte salt av nagot bolag pa
grund av att det systematiskt anses bryta mot internationella normer och konventioner.

Fonden har salt ett innehav da det fick en 6kad andel omsattning relaterad till olja & gas som
Overskrider fondens maxniva.

Genom att fonden har under aret screenat samtliga innehav och salt av de som inte nar upp
till fondens hallbarhetskriterier sa framjas saval miljomassiga- som sociala egenskaper.
Fonden kan darmed anses ha uppnatt sina angivna riktlinjer och standarder fér hallbarhet.

Vilka resultat hade denna finansiella produkt jamfort med referensvardet?
Fonden har inget jamforelseindex for att bedoma hur val fonden investerat for att framja
miljérelaterade- och sociala egenskaper

Vilka resultat hade den finansiella produkten jamfort med det breda marknadsindexet?
Captor Scilla Global Equity +5,5%
S&P Global Low Volatility Index +3,7%





Underskrifter

Stockholm den dag som framgar av var elektroniska signatur

Anders Rage Fredrik Edlund
Styrelseordférande Verkstallande direktor
Lars Lovgren Sten Schroder
Styrelseledamot Styrelseledamot

Var revisionsberéttelse har lamnats den dag som framgar av var elektroniska signatur
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Nilsson
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor
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     2024-02-23T11:03:36.536Z
     0110018dd5a28da4-769d25ec-889f-44a1-a669-c150084631e3-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-02-23T11:03:36.743Z
    r1xW5ixLha
    
     r1xW5ixLha
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/rkypxHBha
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/rkypxHBha/notifications/r1xW5ixLha
     Dokument att signera
     sten.schroder@catea.se
     2024-02-23T11:03:36.589Z
     0110018dd5a28dd4-0185b90f-007b-4984-9ae9-d744fc4321dd-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-02-23T11:03:36.809Z
    HyfW5ol826
    
     HyfW5ol826
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/SJpJWBBh6
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/SJpJWBBh6/notifications/HyfW5ol826
     Dokument att signera
     peter.nilsson@pwc.com
     2024-02-23T11:03:36.676Z
     0110018dd5a28e18-4f501ec8-c83b-47c7-8f76-c34d6a21d63b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-23T11:15:46.714Z
    ryHoxBHhT
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36
      151.236.206.215
      2024-02-23T11:15:46.696Z
    
     ryHoxBHhT
     2024-02-23T11:15:46.696Z
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/ryHoxBHhT
     /envelopes/SkJ9gSHhT
   
    
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/ryHoxBHhT
     Fredrik
     Edlund
     151.236.206.215
   
  
   
    signature.created
    2024-02-23T11:16:05.026Z
    BJVZWJ8hT.0dae2821-5fb3-453d-a26d-d1c70e7e832a
    
     BJVZWJ8hT.0dae2821-5fb3-453d-a26d-d1c70e7e832a
     /envelopes/SkJ9gSHhT/documents/BJVZWJ8hT/signatures/BJVZWJ8hT.0dae2821-5fb3-453d-a26d-d1c70e7e832a
     /envelopes/SkJ9gSHhT/documents/BJVZWJ8hT
     
      /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/ryHoxBHhT
      Lars Fredrik
      Edlund
      1969/08/19
      196908190355
    
     signed
     bankid-se
     Lars Fredrik
     Edlund
     1969/08/19
     151.236.206.215
     
      BJVZWJ8hT
      e699269e-6184-4594-9a46-39abba0aa3c4
      true
      2024-02-23T11:16:04.651Z
      
      
       /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/ryHoxBHhT
       Lars Fredrik
       Edlund
       fredrik.edlund@captor.se
       196908190355
       1969/08/19
       151.236.206.215
     
    
     196908190355
     2024-02-23T11:16:04.651Z
   
    
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/ryHoxBHhT
     Lars Fredrik
     Edlund
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-23T11:30:06.398Z
    rkypxHBha
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.1 Safari/605.1.15
      213.65.140.120
      2024-02-23T11:30:06.363Z
    
     rkypxHBha
     2024-02-23T11:30:06.363Z
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/rkypxHBha
     /envelopes/SkJ9gSHhT
   
    
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/rkypxHBha
     Sten
     Schröder
     213.65.140.120
   
  
   
    signature.created
    2024-02-23T11:30:32.221Z
    BJVZWJ8hT.d193ddc8-ed3d-4974-9c62-ae5421cc2f84
    
     BJVZWJ8hT.d193ddc8-ed3d-4974-9c62-ae5421cc2f84
     /envelopes/SkJ9gSHhT/documents/BJVZWJ8hT/signatures/BJVZWJ8hT.d193ddc8-ed3d-4974-9c62-ae5421cc2f84
     /envelopes/SkJ9gSHhT/documents/BJVZWJ8hT
     
      /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/rkypxHBha
      Sten Sture Joakim
      Schröder
      1962/02/20
      196202201171
    
     signed
     bankid-se
     Sten Sture Joakim
     Schröder
     1962/02/20
     213.65.140.120
     
      BJVZWJ8hT
      c630b26c-b02e-489e-9665-ccebf068972f
      true
      2024-02-23T11:30:31.780Z
      
      
       /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/rkypxHBha
       Sten Sture Joakim
       Schröder
       sten.schroder@catea.se
       196202201171
       1962/02/20
       213.65.140.120
     
    
     196202201171
     2024-02-23T11:30:31.780Z
   
    
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/rkypxHBha
     Sten Sture Joakim
     Schröder
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-23T11:54:42.285Z
    r10AgSH3T
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:122.0) Gecko/20100101 Firefox/122.0
      151.177.43.133
      2024-02-23T11:54:42.250Z
    
     r10AgSH3T
     2024-02-23T11:54:42.250Z
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/r10AgSH3T
     /envelopes/SkJ9gSHhT
   
    
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/r10AgSH3T
     Anders
     Råge
     151.177.43.133
   
  
   
    signature.created
    2024-02-23T11:55:22.267Z
    BJVZWJ8hT.86a968ed-b08a-478e-b7d4-3f581cce6f6b
    
     BJVZWJ8hT.86a968ed-b08a-478e-b7d4-3f581cce6f6b
     /envelopes/SkJ9gSHhT/documents/BJVZWJ8hT/signatures/BJVZWJ8hT.86a968ed-b08a-478e-b7d4-3f581cce6f6b
     /envelopes/SkJ9gSHhT/documents/BJVZWJ8hT
     
      /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/r10AgSH3T
      Anders Stefan
      Råge
      1957/12/14
      195712143931
    
     signed
     bankid-se
     Anders Stefan
     Råge
     1957/12/14
     151.177.43.133
     
      BJVZWJ8hT
      ada1929a-2ce9-44f3-80c1-7d92f15d6790
      true
      2024-02-23T11:55:21.881Z
      
      
       /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/r10AgSH3T
       Anders Stefan
       Råge
       anders@anlora.se
       195712143931
       1957/12/14
       151.177.43.133
     
    
     195712143931
     2024-02-23T11:55:21.881Z
   
    
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/r10AgSH3T
     Anders Stefan
     Råge
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-23T12:56:10.508Z
    BJJneBSn6
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
      168.182.159.125
      2024-02-23T12:56:10.419Z
    
     BJJneBSn6
     2024-02-23T12:56:10.419Z
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/BJJneBSn6
     /envelopes/SkJ9gSHhT
   
    
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/BJJneBSn6
     Lars
     Lövgren
     168.182.159.125
   
  
   
    signature.created
    2024-02-23T12:56:38.366Z
    BJVZWJ8hT.f5166a40-c603-43ac-abfb-3a157f02085b
    
     BJVZWJ8hT.f5166a40-c603-43ac-abfb-3a157f02085b
     /envelopes/SkJ9gSHhT/documents/BJVZWJ8hT/signatures/BJVZWJ8hT.f5166a40-c603-43ac-abfb-3a157f02085b
     /envelopes/SkJ9gSHhT/documents/BJVZWJ8hT
     
      /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/BJJneBSn6
      Lars
      Lövgren
      1959/10/09
      195910096956
    
     signed
     bankid-se
     Lars
     Lövgren
     1959/10/09
     168.182.159.125
     
      BJVZWJ8hT
      519a7628-fba1-4161-8163-b7f23f46e37d
      true
      2024-02-23T12:56:38.073Z
      
      
       /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/BJJneBSn6
       Lars
       Lövgren
       Lars.lovgren@hotmail.com
       195910096956
       1959/10/09
       168.182.159.125
     
    
     195910096956
     2024-02-23T12:56:38.073Z
   
    
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/BJJneBSn6
     Lars
     Lövgren
   
  
   
    notification.sent
    2024-02-23T15:20:53.910Z
    ryeRCv482a
    
     ryeRCv482a
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/SJpJWBBh6
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/SJpJWBBh6/notifications/ryeRCv482a
     Dokument att signera
     peter.nilsson@pwc.com
     2024-02-23T15:20:53.785Z
     0110018dd68e1b2f-45bc6709-ff07-48e3-bb42-e039cd224780-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-23T15:28:28.417Z
    SJpJWBBh6
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36
      151.236.206.215
    
     SJpJWBBh6
     2024-02-23T15:28:28.383Z
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/SJpJWBBh6
     /envelopes/SkJ9gSHhT
   
    
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/SJpJWBBh6
     Peter
     Nilsson
     151.236.206.215
   
  
   
    signature.created
    2024-02-23T18:52:07.808Z
    BJVZWJ8hT.ad16082b-7b83-46ae-932c-4ab4618133a1
    
     BJVZWJ8hT.ad16082b-7b83-46ae-932c-4ab4618133a1
     /envelopes/SkJ9gSHhT/documents/BJVZWJ8hT/signatures/BJVZWJ8hT.ad16082b-7b83-46ae-932c-4ab4618133a1
     /envelopes/SkJ9gSHhT/documents/BJVZWJ8hT
     
      /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/SJpJWBBh6
      Jan Peter
      Nilsson
      1972/05/16
      197205162030
    
     signed
     bankid-se
     Jan Peter
     Nilsson
     1972/05/16
     94.234.108.159
     
      BJVZWJ8hT
      a23b0d89-b76d-45e7-a27f-8f1b14c7d6aa
      true
      2024-02-23T18:52:07.396Z
      
      
       /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/SJpJWBBh6
       Jan Peter
       Nilsson
       peter.nilsson@pwc.com
       197205162030
       1972/05/16
       94.234.108.159
     
    
     197205162030
     2024-02-23T18:52:07.396Z
   
    
     /envelopes/SkJ9gSHhT/recipients/SJpJWBBh6
     Jan Peter
     Nilsson
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